г. Томск

Протокол
общего собрания в форме совместного прпсутствия собственников помещений жплого дома,

расположепного по адресу: г. Томск, ул. Ижевская, l0

utr

Форма проведения собрания: совместное присутствие собственников.
О проведении собрания уведомлено 1007о собственников помещений дома.
Место проведения заседания Счетной комиссии : г.Томск, ул. Ижевская,l0
Количество голосов, которыми обладают собственники помещений в многоквартирном доме (п.l ст,37; п.3 ст.48 жк РФ) 835 голоса, l00%.
Повестка дня общего собрания:
l. Выбор Председателя и Секретаря и счетной комиссии общего собрания;
2. Выбор способа управления многоквартирным домом, выбор управляющей организаIIии;
3. Заключение договора управления с обществом с ограниченной ответственностью <Управляющful компания <Мой !ом>, (.Щалее _ ООО (УК
кМой.Щом>) в редакции, предложеltной уIrравляющей организацией с <| ) цtоýý

) ýýý 2015г.

2015г.;
4. Определение размера платы за содержание и ремонт общего имущества в.Щоме;
5. В рамках окrвания услуг паспортного стола предоставление ООО (УК <Мой ffoM> права получения и обработки персональных данных;
6. Включение в состав документации, необходимоЙ для управления многоквартирным домом поквартирных карточек по форме Nэ10 и
карточек регистрации по форме No9;

7. Определение ООО кУК <Мой .Щом>, как лицо, уполномоченное подписывать акгы разграничения владения и эксплуатационной
ответственности;
8. Определение порядка оплаты за коммунальные услуги. Наделение ресурсоснабжающих организаций правом производить начисления и
сбор коммунальных платежей индивидуаJlьно с каждого жилого и нежилого помещения дома.
9. Определение места хранения протоколов общих собраний;
l0. Определение порядка оповещения собственников о проведении последующих собраний и их результатarх.
l l. Наделение одного из собственников полномочиями представлять интересы в отношениях с третьими лицами;

'l
. Предложеrrо избрать председателем цlr \ýК ъ . секретаре мýе с.ý\-1 ýз'

счетнчю комиссию 'р<п.аqqцgб
количество голосов. которым tl о

зэi5и . Кворум имеется.
п и подведении итогов голоса

По первому вопросу повестки дня решили:

бладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: бtL голосов,

ас Il елились сл ющим об alзом:

кЗА> .t OD'/ о

кПРоТИВ>-
кВОЗ,ЩЕРЖАЛСЯ>

Избрать Прелседателем общего собрания ъ Секретарем общего собрания счетную
комиссию: ýц .\}r ,

2. Прелложено с + 20l5г. выбрать форму управления многоквартирI{ым домом: управление управ:rяющей\:D
Предложено выбрать в качестве
Ко ичество голосов, которьIми
1 %. Кворум имеется.
п и подведении итогов гоJlоса асп

По второму вопрос \.D+

3. Предложено заключить договор управления
организацией.
Коли
1ъ

управляющей организации - ООО (УК <Мой .Щом>,
обладают собственники, принявшие участие в общем

организацией.

6[L голосов,

елились след щим азом

су повестки дня решили:
2015г. выбрать форму упрдвления многоквартирпым домом: управление управляющей организацией. В качестве

управляющеЙ организации выбрать ООО (УК <<МоЙ floM>>.

собрании по данному вопросу

с ООО <УК <Мой.Щом> с ( \ > О-+ 2015 г., в редакции предложенной lтlравляющей

общем собрании по дzlнному вопросу: G(Z голос,ru,чест?qво голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в

7о. Кворум имеется
п и подведении итогов голоса п делились сле шим об м

По третьему вопросу повестки дня решили:
Заключить договор управления с ООО <УК <Мой Доr" с \ ý1 . Lý\S ., в редакции предложенной управляющей организацией.

4.п ожсItо с 1 20l5r оп делить сл щии tIлаты за соде иси онт обtцего и щес,I,I]а в месяц:

*размер платы за вывоз ТБО, обслуживанис лифтов, обслуживание приборов учетц содержанис и обслуживавие ВДГО изменяеrcя в соответствии с тарифами, предлоr<енными

прсдставления платежных докумеl{тов, на основании которых будет вноситься плата за специalлизиромнные услуги.

ремонт обшего имушества дома' за исключением услуг, оказываемых специализироваными оргапизациями) подлежит ежегодной ицдексации в соответствии с лействующим
Пртокол общего собрания в форм€ соsмесmого прис)аспия собственников помеlцеяий в многоrварtирном жшом доме, расположенпоц по адр€су г Томск. ул Ижевскаr.l0 спр 2

{Oo'r.(ЗА)
(ПРоТИВ)
(ВОЗДЕРЖАЛСrI)

-\ýýъ(ЗА)
(ПРОТИВ)
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

l. Содержание обцего имущества в,Щоме (в соответствии с перечнем работ (услуг),
содержащихся в Договорс) включfuI:

l l руб. 86коп. за кв.ма) содержание общего имущества* *

5 руб. 00 коп за кв.мб) уборка подъезда* *

0 руб. 95 Korrв)обслуживание прибора учета*
2 руб.76коп за кв.мг) вывоз ТБО+
5руб. 00коп. за кв.мТекуrrlий рсмон,г*

*

ý"...л*.,.. ýý.

имуществадома.

количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: бlL голосо",
1Ъ,lД И Кворум имеется.

п и подвелении итогов голоса ll делились след щим ом:

По четвертому вопросу IIовсстки дIlя решили:
Утве дить с зме платы зд соде IIие l| емонт общего и ществавмесяцвсл юIIlсм мс е

самоуправJrения г. Томска, с момента вступления s 3аконхую силу такого акта, с уведомлением Собственников об изменении ра]меря тарифа не позднееt чем за трrдцать дяей до
ддты представления платежных документов, на основании которых будет вноситься плата ta спСuиализированные услуги.
{*по истечении года и до момента принятия соответствующего решения общим собранием собственников об утв€рr(дснии ра!мера платы на следующий год, рязмер платы за

действующим законодательством, но не более чем на уровень инфляции ta прошедший финансовый год, заФиксированный Poccтaтoм, либо в расчете на l м.кв. общей площади
жилого помсшения в месяц применяются тарифы, установленные органами местного самоуправления в сJ!учае, если такой тариф будет sыше утверr(денного rlастояшим

будет вноситься плата 3а содержание и ремонт общего имущества дома.

5. В рамках оказания услуг паспортного стола предложено предоставить ООО (УК кМой.Щом> право получения и обработки персонаJIьных

даяных.
Количество голосов, которыми

аъ 1q. % Кворум имеется.
II и подведении итогов голоса II елились сл щим об ом

По пятому вопросу повестки дня решили:
В рамках оказания услуг паспортного стола предоставить ООО (УК <Мой floM> право получения и обрдботки персондльных даннь!х.

обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопрсу: бL голосов,

-(ýO'r
"кЗА>

кI-IРоТИВ>
кВОЗДЕРЖАJIСЯ>

1. Содержание общсго rrмущества в flоме (в соответствии с lrеречнем работ
щихся вl, сол o1,oBo с включая:

l 1 рr,б. [lбкоII. за кв.пlжаrIие общсI,о п tцества**со/lеа
5 руб. 00 коп за кв.мбо ка подъезда**

0 руб. 95 копоб ибо че,га*ва}lпе II а
2 руб.76коп за кв.мвывоз ТБо*
5руб. 00Koll. за кв.мТекущий ремонт* *

/\Оý?-

кВОЗДВРЖАЛСЯ>

2015г

кЗА>
кПРоТИВ>

6. Предложено включить в состав документации, необходимой для обслуживания многоквартирного дома поквартирные карточки по форме
Nч10 и карточки регистрации по форме Nэ9.

Количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: 6(L .ono"o",
1Ъ*}А И Кворум имеется.
ll и подведении итогов голоса еделились сле щим об м:II

По шестому вопросу повестки дня решили:
Включить в состав документации, необходимой для обслуживания многоквартирного дома поквартирных карточек по форме J\bl0 и
карточек регистрации по форме Jl!9.

7. Предложено определить ООО (УК кМой.Щом>, как лицо, уполномоченное подписывать акты разграничения владения и эксплуатационной
ответственности.

обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: ýL .oro"ou,количество
1Ъ,}\ и

голосов, которыми
Кворум имеется.

ll и подведении и],огов голоса lI еделились сJlед щим об м

По седьмому вопросу повестки дня решили:
Определить ООО (УК <Мой .Щом>>, как лицо, уполномочеtIное подписывать акты разграничения владения и эксплуатационной
ответственности.

8. Предложено определить порядок оплаты за коммунальные услуги, а именно: внесение собственниками помещений платы за коммунtlльные

услуги, определенные п. 4. ст.154 ЖК РФ, непосредственно ресурсоснабжающим организациям. Предложено наделить ресурсоснабжающие
организации правом производить начисления и сбор коммунirльных платежей индивиду,rльно с каждого жилого и нежилого помещения дома.
Количество голосов, которьми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: 6 \L голосов,
1ъ % Кворум имеется.

II и подвелении итогов голоса делились цим об ом:II

По восьмому вопросу повестки дня решили:
Собственникам помещений вносить плату за коммунальные услуги, определеuные п.

ресурсоснабжающим организациям. Наделить ресурсоснабжающие органпзацни правом
коммунальных платежей индпвl|дуально с каждого жилого и нежилого помещения дома.

4. ст.154 ЖК
производить

РФ, непосредственно
llачисления и сбор

(ЗА) -týD'ro

кВОЗДВ РЖАЛся)

кЗА> ,{ý о/_
кПРоТИ В>
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

jýФ"(ЗА)
кПРоТИ В>-
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

пртокол обцего собрапия в фрме совместяого лрис}ттвня собствепtlиков помеulеflий в многоквартирпом жилом доме, располож.нном по адресу: г Томск. ул Ижевская.l0

кПРоТИВ>

9. Предложено определить местом хранения протоколов обцих собраний - оригиналы у председателя Совета !ома, копии в офисе

управляющей компании (ул. К. Ильмера, 12).

Количество голосов, которыми обладают собственники, приЕявшие участие в общем собрании по данному вопросу: 6,\2- голосов,

1ъ}5 и кворум имеется.
п и подведении итогов голоса асп /(еJlились сле щим об м

По десятому вопросу повестки дня решили:
Определить местом хранения протоколов общих собраний - оригпналы у председателя CoBeTa.I|,oMa, копии в офисе управляющей
компднии (ул. К. Ильмера, 12)

l0. Предложено определить порядок оповещения собственников о проведении последующих собраний и их результатах п)тем вывешивания
объявлений в общедоступных помещениях Дома для всех собственников.
Количество голосов, которыми обладают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу: 6\2 голосов,

1Ъ>а% Кворум имеется.
п и подведении итогов голоса асtI елились сл щим об м

По десятому вопросу повестки дня решили:
Опрелелить порядок оповещения собственников о проведеrlии после,/lующпх собраний и их результатах путем вывешиваrlия
объявлений на информационных досках в каждом подъезде floMa.

11. Ilредл
лиllами.

ожено наделить одного из собственников 2r\Jr*лKsvr. ý qý..еRь. Ilолномоllиями представлять иIlтересы l] оl,ношеltиях с третьими
Го.Ъsý..*--<-_-."-.r*.

Количество голосов, которыми облалают собственники, принявшие участие в общем собрании по данному вопросу:
осов, ХЪl8, %. Кворум имеется.

\2.- кв.м.
гоJl
Il и подведеltии итогов голоса cIl делились lцим о азом

По одиннадцатому вопросу повестки дня решил
Наделить N _\N

и,.

полномоtlllями п рс.Ilставля,|,L иIIтерссы собствсlt tlllKoB l} 0I,IlошениrIх с трстьими лиllами.

",7-
Председатель собрания

Секретарь собрания

-(Oor,(ЗА)
(ПРо'IИВD
кВОЗДЕРЖАЛСЯ>

{оо?.(ЗА)
кПРоТИВ>
(ВОЗДЕРЖАJlС]Я)

-(оо r-
( Гl РОТИВ)-
(ВОЗДЕРЖАЛСЯ)

Ф-- , / UL..,42--?<Jz,,.z
----
t И,D_о._еr_

\yl," 7

кЗА>